
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области  

«Константиновский техникум агроветтехнологий и управления (КСХТ)» 

 

ПРИКАЗ 

от «16» августа 2023 г.         

 

г. Константиновск 

 

«О зачислении абитуриентов 

на первый курс ГБПОУ РО «КТАУ (КСХТ)» 

 

В соответствии с Порядком приема в имеющие государственную 

аккредитацию образовательные учреждения среднего профессионального 

образования, Правилами приема в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Ростовской области 

«Константиновский техникум агроветтехнологий и управления (КСХТ)» на 

2023-2024 учебный год, и на основании решения приемной комиссии, 

протокол № 8 от 16.08.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Зачислить на специальность 21.02.19 Землеустройство на бюджетные 

места (база основное общее образование) следующих абитуриентов: 

 

группа 11 ЗИО 

 

1. Волохова Никиту Денисовича 

2. Горлинского Семена Анатольевича 

3. Гречановского Андрея Евгеньевича 

4. Гурного Кирилла Сергеевича 

5. Захарова Александра Михайловича 

6. Исропилова Рамиля Рафиковича 

7. Каралкина Данила Сергеевича 

8. Кульчицкого Артема Николаевича 

9. Лебедеву Софию Анатольевну 

10. Лосева Сергея Владимировича 

11. Николенко Антона Евгеньевича 

12. Поселенова Георгия Вартановича 

13. Рогачеву Анастасию Александровну 



14. Самойлик Наталью Эдуардовну 

15. Урюкова Артема Николаевича 

16. Финенко Ксению Геннадиевну 

17. Храмушина Никиту Сергеевича 

18. Шамину Ольгу Александровну 

19. Шашнову Викторию Андреевну 

20. Шевченко Анастасию Витальевну 

 

 

 

 

 

Директор техникума        О.И. Григоренко 


